
 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА  

 
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

П Р И К А З 

     

 

«27 » декабря  2024 г.                     с. Алтайское                                     № 202/53 

 

 

О внесении изменений в план 

проведения контрольных меро-
приятий на 2024 год 

  

       В соответствии с  п. 48 Постановления Правительства РФ от 01.10.2020 № 
1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управля-
ющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, 
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных 
организаций, операторов электронных площадок, операторов специализирован-
ных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра 
жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных 
предписаний, представлений»      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

      1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий за соблю-
дением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль-
ных нужд согласно Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ  на 2024 год со-
гласно приложения 1 к настоящему приказу. 
     2. Разместить план проведения контрольных мероприятий на 2024 год на офи-
циальном сайте Администрации района и ЕИС в сфере закупок. 
     3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ревизионного 
отдела Казанцеву Е.В. 

  

 

Приложение: на 1 л. в 1 экз. 
 

 

 

 

Председатель Комитета                                                                         Ю.С. Филонова 

 
 



   Приложение 1 к приказуКомитетапо 

финансам, налоговой и кредитной 

  политике Администрации Алтайского 

                                                                                                                                                                          района Алтайского края 

     от                 №  
ИЗМЕНЕНИЯ 

в план проведения контрольных мероприятий  Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике 
Администрации Алтайского района Алтайского края по соблюдению законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  
согласно ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ на 2024 год 

 

 ИСКЛЮЧИТЬ: 

№ 

п/п 

Наименование  
контрольного органа 

ИНН, адрес субъекта 
контроля 

Цель и основания проверки Проверяемый 
период 

Месяц 
начала 

проверки 

1  

Комитет по финансам, 
налоговой и кредитной 
политике Алтайского 

края 

 

ИНН-2232002315Администрация 
Куяганского сельсовета 

Алтайского района Алтайского 
края, 659645, Алтайский край, 
Алтайский район, с.Куяган, ул. 

Октябрьская д. 7 

 

Предупреждение и выявление нарушений 
законодательства Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов в в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд 

 

01.01.2023- 

30.06.2024 

 

октябрь 

 


